reigne of Kyng Edward the IV. the 19th (1479).'

With wise forethought, Archbishop Greenfield sought to establish

endowed vicarages in the chapelries of He.xhamshire, but he found the

' ' Rex omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos, etc., salutem. Sciatis quod cum Thomas Eliot de

Kepewyk juxta Hextildesham nuper coram Johanne de Vans ct sociis suis justiciariis ad gaolam de

Hextildesham infra libertatcni .Archiep. Ebor. de Hextildesham deliberandam assignatis pro quibusdam

feloniis indc coram cisdem justiciariis convictus fuit suspcnsus et post suspensionem illam a furca tanquam
mortuus depositiis cxtitisset et corpus ejus ad cimitoerium ccclesiae Sancti Johannis de Leye pro eo quod

nomen ipsius Johannis in rotulo fiatrum hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia inventum fuit,

juxta privilegium cisdem fratribus concessum ad sepeliendum dclatum, idemque Thomas ibidem vivus

repertus fuisset et post niodum ea occasionc regnum .Anglie abjurasset sicut ex testimoniio accepimus

fidcdigno. Nos caritatis intuitu et ob specialem devocinneni quam ad bcatum Thomam gloriosum Chnsti

martirem cujus translacionis die inde sumus requisiti pro eodcm gerimus et habemus, volentes praefato

Thomae gratiam facere specialem, pardonavimus ei abjuracionem predictam et quicquid ad nos ulterius

pertinet in hac parte et firniam pacem nostrani ci inde conccdimus. In cujus rei testimonium, etc.

Datum ut supra (Westm. viii die Julii) per ipsum rcgcm.' Rot. Put. 4 Edw. II. p. i, m. 26.

Hexham Priory, Raine, vol. ii. p. 123.

' St. John Baptist was always a popular saint in the north of England, possibly because his day

and its eve coincided with Midsuinmer day, and absorbed some of tlie traditions of the older religion.

' At Midsummer after sunset the lads and lasses resorted to the woods to beat each other with

br.anches of rowan tiee. From the use of the rowan the custom must have been of northern origin
; the

Scandinavians believe this tree to have magical power, and in their ships have a stitk of it. On the eve

of .Midsummer day, fires were lighted in every township .... In the end of last and beginning of

this century all the country was in a blaze.' W. Woodman, 'Old Social Customs of Morpeth.' Hist,

of Bern-. Nat. Club, vol. xiv.'p. 129. 'English Miscellmius, Raine, p. 37; Surt. Soc. vol. 85.
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grip of the prior and convent too strong to be rela.xed. They replied to his

requisition by producing a bull from Pope Alexander IV. sanctioning the